公告编号：2020-032

 1 / 1

证券代码：836410        证券简称：凯纳股份         主办券商：兴业证券

厦门凯纳石墨烯技术股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

一、基本情况

厦门凯纳石墨烯技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得中华人民

共和国国家知识产权局颁发的 1 项发明专利证书，具体情况如下：

专利名称：《一种含镀银石墨烯复合浆料的制备方法及其在电热涂料中的应用》

专利号： ZL201811238485.2

专利类型：发明专利

发明人：方崇卿、黄卫明、邱淑璇

专利申请日：2018 年 10 月 23 日

专利权人：厦门凯纳石墨烯技术股份有限公司

授权公告日：2020 年 10 月 20 日

此项国家发明专利涉及一种含镀银石墨烯复合浆料的制备方法及其在电热涂

料中的应用，通过此种方式制备成的石墨烯复合浆料可进一步开发出电热性能强、

耐腐蚀性能强、附着力强的电热涂料。是公司的石墨烯浆料在电热涂料应用技术

的升级，进一步提升了知识产权保护，对巩固公司核心竞争力产生积极影响。

截至公告发布之日，公司已拥有发明专利 33 项，实用新型专利 3项。

二、备查文件目录

（一）发明专利证书（证书号第 4040070 号）

特此公告。

厦门凯纳石墨烯技术股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 10 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。